

Исполнитель:

УП "Медтехника" г.Барановичи,
225406 г.Барановичи, ул.Брестская, 238 "Б", УНП 200166567Получатель
платежа:ОАО "Белорусская универсальная товарная биржа"
220099 г.Минск, ул.Казинца, 2, к.200

JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»
2 Kazintsa Str., Minsk, 220099, Republic of Belarus
UNP: 190542056 Account: BY54AKBB30120000054140000000
Beneficiary bank: JSSB Belarusbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: AKBBBY2X
Correspondent account (CNY): 30111156200000000004
Correspondent bank (CNY): BANK OF CHINA (RUSSIA), MOSCOW, SWIFT: BKCHRU22
Account: BY79PJC30120558211010000156
Beneficiary bank: Priorbank JSC, Minsk, Belarus, SWIFT: PJCBY2X
Correspondent account (CNY): 0101000111902569094
Correspondent bank (CNY): INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA LTD., Beijing, China,
SWIFT: ICBKCNBJ

Счет-фактура

№ БарМт №399/26

от

15.06.2026

Плательщик:

Адрес:

Назначение
платежа:

Участник рег. №

проведению электронного аукциона рег. № _____ на
закупку _____

Плата за услугу организатора по организации и

№ п/п	Наименование товара, продукции, работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, CNY	Стоимость, CNY	Ставка НДС, %	Сумма НДС, CNY	Всего с НДС, CNY
1	Услуга по организации и проведению электронного аукциона	1 лот	1	161,48	161,48	20	32,30	193,78
Всего к оплате (сумма прописью)		Сто девяносто три юаня 78 цзяо						
В том числе НДС		Тридцать два юаня 30 цзяо						

Цена согласно прейскуранту от 16 октября 2020 г.

Директор

Д.В. Буденкова

Главный бухгалтер

Е.А. Федоренко

ВНИМАНИЕ! При оформлении счета на оплату НЕОБХОДИМО указать количество лотов участника для корректного формирования цены! При оформлении платежного поручения в графе "Назначение платежа" ОБЯЗАТЕЛЬНО указывать регистрационный номер электронного аукциона. Настоящая счет-фактура действительна для нерезидентов РБ в течение срока для подготовки и подачи предложений по электронному аукциону.

Приложение к счету №

Количество лотов	Цена на услуги по организации и проведению электронного аукциона (китайские юани)	Стоимость без НДС на услуги по организации и проведению электронного аукциона (китайские юани)	Ставка НДС (%)	Сумма НДС (китайские юани)	Стоимость с НДС на услуги по организации и проведению электронного аукциона (китайские юани)
1	161,48	161,48	20	32,30	193,78
2	161,48	322,96	20	64,59	387,55
3	161,48	484,44	20	96,89	581,33
4	161,48	645,92	20	129,18	775,10
5	161,48	807,40	20	161,48	968,88
6	161,48	968,88	20	193,78	1 162,66
7	161,48	1 130,36	20	226,07	1 356,43
8	161,48	1 291,84	20	258,37	1 550,21
9	161,48	1 453,32	20	290,66	1 743,98
10	161,48	1 614,80	20	322,96	1 937,76
11	161,48	1 776,28	20	355,26	2 131,54
12	161,48	1 937,76	20	387,55	2 325,31
13	161,48	2 099,24	20	419,85	2 519,09
14	161,48	2 260,72	20	452,14	2 712,86
15	161,48	2 422,20	20	484,44	2 906,64
16	161,48	2 583,68	20	516,74	3 100,42
17	161,48	2 745,16	20	549,03	3 294,19
18	161,48	2 906,64	20	581,33	3 487,97
19	161,48	3 068,12	20	613,62	3 681,74
20	161,48	3 229,60	20	645,92	3 875,52
21	161,48	3 391,08	20	678,22	4 069,30
22	161,48	3 552,56	20	710,51	4 263,07
23	161,48	3 714,04	20	742,81	4 456,85
24	161,48	3 875,52	20	775,10	4 650,62
25	161,48	4 037,00	20	807,40	4 844,40
26	161,48	4 198,48	20	839,70	5 038,18
27	161,48	4 359,96	20	871,99	5 231,95
28	161,48	4 521,44	20	904,29	5 425,73
29	161,48	4 682,92	20	936,58	5 619,50
30	161,48	4 844,40	20	968,88	5 813,28
31	161,48	5 005,88	20	1 001,18	6 007,06
32	161,48	5 167,36	20	1 033,47	6 200,83
33	161,48	5 328,84	20	1 065,77	6 394,61
34	161,48	5 490,32	20	1 098,06	6 588,38
35	161,48	5 651,80	20	1 130,36	6 782,16

36	161,48	5 813,28	20	1 162,66	6 975,94
37	161,48	5 974,76	20	1 194,95	7 169,71
38	161,48	6 136,24	20	1 227,25	7 363,49
39	161,48	6 297,72	20	1 259,54	7 557,26
40	161,48	6 459,20	20	1 291,84	7 751,04
41	161,48	6 620,68	20	1 324,14	7 944,82
42	161,48	6 782,16	20	1 356,43	8 138,59
43	161,48	6 943,64	20	1 388,73	8 332,37
44	161,48	7 105,12	20	1 421,02	8 526,14
45	161,48	7 266,60	20	1 453,32	8 719,92
46	161,48	7 428,08	20	1 485,62	8 913,70
47	161,48	7 589,56	20	1 517,91	9 107,47
48	161,48	7 751,04	20	1 550,21	9 301,25
49	161,48	7 912,52	20	1 582,50	9 495,02
50	161,48	8 074,00	20	1 614,80	9 688,80
51	161,48	8 235,48	20	1 647,10	9 882,58
52	161,48	8 396,96	20	1 679,39	10 076,35
53	161,48	8 558,44	20	1 711,69	10 270,13
54	161,48	8 719,92	20	1 743,98	10 463,90
55	161,48	8 881,40	20	1 776,28	10 657,68
56	161,48	9 042,88	20	1 808,58	10 851,46
57	161,48	9 204,36	20	1 840,87	11 045,23
58	161,48	9 365,84	20	1 873,17	11 239,01
59	161,48	9 527,32	20	1 905,46	11 432,78
60	161,48	9 688,80	20	1 937,76	11 626,56
61	161,48	9 850,28	20	1 970,06	11 820,34
62	161,48	10 011,76	20	2 002,35	12 014,11
63	161,48	10 173,24	20	2 034,65	12 207,89
64	161,48	10 334,72	20	2 066,94	12 401,66
65	161,48	10 496,20	20	2 099,24	12 595,44
66	161,48	10 657,68	20	2 131,54	12 789,22
67	161,48	10 819,16	20	2 163,83	12 982,99
68	161,48	10 980,64	20	2 196,13	13 176,77
69	161,48	11 142,12	20	2 228,42	13 370,54
70	161,48	11 303,60	20	2 260,72	13 564,32
71	161,48	11 465,08	20	2 293,02	13 758,10
72	161,48	11 626,56	20	2 325,31	13 951,87
73	161,48	11 788,04	20	2 357,61	14 145,65
74	161,48	11 949,52	20	2 389,90	14 339,42
75	161,48	12 111,00	20	2 422,20	14 533,20

76	161,48	12 272,48	20	2 454,50	14 726,98
77	161,48	12 433,96	20	2 486,79	14 920,75
78	161,48	12 595,44	20	2 519,09	15 114,53
79	161,48	12 756,92	20	2 551,38	15 308,30
80	161,48	12 918,40	20	2 583,68	15 502,08
81	161,48	13 079,88	20	2 615,98	15 695,86
82	161,48	13 241,36	20	2 648,27	15 889,63
83	161,48	13 402,84	20	2 680,57	16 083,41
84	161,48	13 564,32	20	2 712,86	16 277,18
85	161,48	13 725,80	20	2 745,16	16 470,96
86	161,48	13 887,28	20	2 777,46	16 664,74
87	161,48	14 048,76	20	2 809,75	16 858,51
88	161,48	14 210,24	20	2 842,05	17 052,29
89	161,48	14 371,72	20	2 874,34	17 246,06
90	161,48	14 533,20	20	2 906,64	17 439,84
91	161,48	14 694,68	20	2 938,94	17 633,62
92	161,48	14 856,16	20	2 971,23	17 827,39
93	161,48	15 017,64	20	3 003,53	18 021,17
94	161,48	15 179,12	20	3 035,82	18 214,94
95	161,48	15 340,60	20	3 068,12	18 408,72
96	161,48	15 502,08	20	3 100,42	18 602,50
97	161,48	15 663,56	20	3 132,71	18 796,27
98	161,48	15 825,04	20	3 165,01	18 990,05
99	161,48	15 986,52	20	3 197,30	19 183,82
100	161,48	16 148,00	20	3 229,60	19 377,60

Директор

Главный бухгалтер



Д.В.Буденкова

Е.А.Федоренко